闽科成函〔2023〕56 号

[bookmark: _GoBack]福建省科学技术厅关于征集第二十五届
中国国际高新技术成果交易会参展项目的通知

[bookmark: BodyEnd]各设区市科技局、平潭综合实验区经济发展局，有关高等院校、科研院所、企业：
第二十五届中国国际高新技术成果交易会（简称高交会）将于2023年11月15-19日在深圳市举行。根据工作安排，本届高交会福建展团由省科技厅牵头，会同省发改委、工信厅等组成。为做好参展工作，现面向全省征集参展项目，有关事项通知如下：
    一、征集范围
[bookmark: _Hlk115031643]   （一）我省各地创新政策及近两年来我省科技领域优势特色产业的创新成果特别是数字经济、绿色经济、海洋经济、文旅经济等领域先进技术成果；
 （二）参展项目中技术含量较高、产业带动作用较强、经济社会效益较好的项目可推荐参加本届高交会“优秀产品”评比。获评“优秀产品”的项目将由组委会统一颁发“优秀产品奖”证书。
    二、征集要求

   （一）科技成果知识产权明晰，成果创新水平较高、推广效果较强、应用领域较广；
   （二）成果完成及持有单位、完成及持有人无科研失信记录，能够积极参与成果展示推介活动；
   （三）根据大会安排，今年国家科技创新成果展集中展示科技创新发展成果和双招双引政策，最新科技产品、科研成果和先进技术由企业自行联系充实到各对应专业展区参展，因此，本届福建展团主要以项目路演和视频、展板形式展示为主，不推荐实物成果参展；
   （四）我省展厅采用整体特装形式集中展示，展位费及统一布展费由我厅负责。
    三、征集方式
    本次征集采取线上无纸化方式，申报者请统一扫码登录“海峡技术转移公共服务平台”（www.fjcctt.cn）进行申报。
[image: 高交会报名二维码]
（一）项目申报
   请意向参展单位于2023年9月20日前登录平台进行申报。
   1.参展项目申报
[bookmark: _Hlk115039155]  （1）下载填写《参展项目登记表》（附件1）、《参展项目简介》（附件2），并上传电子版和盖章扫描件；
   （2）上传成果图片3张（像素不低于300dpi）、3分钟以内的宣传视频（500MB以内，超过的请发送至邮箱fjcctt@kjt.fujian.gov.cn）、知识产权证明文件（JPG格式，大小1M以上）等参展项目材料。所有文件请以“项目名称+内容”命名，表格内容将上传组委会系统，请如实填写完整。
2.优秀产品奖申报
意向参评优秀产品奖的单位请按要求在平台上进行参评预申报。优秀项目依参展单位申报，从参展项目中遴选确认。
   （二）审核推荐
请设区市科技主管部门、高等院校、科研院所积极组织推荐项目参展，认真审核筛选，于2023年10月10日前登录海峡技术转移公共服务平台（http://220.160.52.252:8081账号为本单位的福建省科技计划项目管理信息系统账号，初始密码jszy0591!@#）进行线上审核，最终参展项目和推荐参评优秀产品项目以我厅通知为准。
四、联系方式
   （一）福建海峡技术转移中心
联系人：谢丽汀 郭睿婷
电  话：0591-87801144-826、817
邮  箱：fjcctt@kjt.fujian.gov.cn
   （二）福建省科技厅成果转化处
联系人：詹艳华
电  话：0591-87881522
   （三）福建省海峡信息技术有限公司（技术支持）
联系人：王胜前
电  话：13860616189、13276081615

    附件：1.第二十五届高交会参展项目登记表
      2.第二十五届高交会参展项目简介

                          福建省科学技术厅
                      2023年8月30日
 （此件主动公开)

附件1
第二十五届高交会参展项目登记表
填表单位（盖章）：                             填表日期：
	项目拥有者情况
	单位名称

	所在地区
	              省            市（县）

	单位性质
	□国有企业        □民营企业   □外商投资企业   □海外企业
□高校、科研院所  □个人       □留学生         □其它

	法定代表人

	联系人

	联系电话

	邮  箱

	通讯地址

	单位介绍(个人项目请填个人简介,200字内)

	项目情况
	项目名称

	项目来源*
	□攻关(重点)计划         □星火计划   □成果推广计划
□火炬计划               □863 计划   □基础研究计划
□自选                   □其它（                        ）

	所属行业
	□电子与信息   □生物、医药及医疗器械      □新材料
□光机电一体化及先进制造     □环境保护    □新能源、节能技术
□农林牧渔    □航空航天  □地球、空间、海洋工程
□高技术服务业      □其他

	专利状态
	□已申请专利         专利申请号：___________________
□已获得专利         专  利  号：___________________
□未申请专利

	是否鉴定
	□已鉴定    □未鉴定

	成果权属
	□独占      □共有     □其它 (                          )

	项目阶段
	□研制阶段  □试生产阶段  □小批量生产阶段  □批量生产阶段

	寻求合作
方式
	□ 股权投资    □ 风险投资    □ 技术转让    □ 许可使用
□ 合作开发    □合作兴办新企业  □ 其他 (                     )

	需合作方
投入资金
(人民币)
	□少于100万元
□100万至500万元（不含500万）
□500万至2000万元（不含2000万）
□2000万至5000万元（不含5000万）
□5000万元及以上

	项目介绍（简介、技术特点、应用范围、市场前景、效益分析及对投资者要求，1000字内）

附件2
第二十五届高交会参展项目简介
                     （参考格式）

具体项目成果名称

    一、项目成果简介（300字内）
   （一）项目介绍包括：技术/产品创新性（主要创新点、领先性）等
   （二）知识产权情况：专利状态、成果权属情况（独占、共有或其他）
   （三）成果图片3-5张：像素不低于300dpi
二、应用场景（80字内）
三、合作意向（20字内）
股权投资、风险投资、技术转让、许可使用、合作开发、合作兴办新企业、其他
四、联系方式
   （一）单位名称  联系人  联系电话
   （二）宣传二维码（单位网站、产品简介或者公众号等）

    备注：项目简介总字数控制500字内，主要用于制作展板和成果汇编等，请于9月20日前在海峡技术转移公共服务平台提交审核。

— 1 —

image1.png